N =

NOPAANOK MOHTAXXA

Ypanutb 3 6onta M8 kpenneHus 6amnepa B ToOUkax «Cx».
MpukpenuTe NeBblii U NPaBblii KPOHLLTENHbI B cbope thapkona
K COOTBETCTBYIOLLMM CTOPOHAM Gasiku LWaccu B TOUKaxX «A» C
NMOMOLLLI0 NPUNOXEHHbIX KPENEXHbIX 3/IEMEHTOB.

Cnerka npukpenuTte ¢hapkon B ToUkax «D» € MOMOLLbIO Npuio-
YXEHHOro KOMMJeKTa Kpenexa.

Heobxoanmo BCce 3n1eMeHTbl KpensieHns 3aTsaHyTb C MOMEH-
ToM: M10 = 50 Nm; M12 = 79 Nm.

YctaHosuTthb LWWap VH 8879 n KpoHwteliH po3eTkn BA® 0168
Ha 6asky.

YctaHoBKy TCY pekomeHAyeTcAa Npon3BoauUTb TOIbKO crneluna-
nuctaMn B aBTOCEpBUCAX.

Cxema Bblpe3sa 6amnepa

000 «bo3an-ABToth/1EKC»
462800, Poccus, OpeHbyprckasi 06-1.,
n. HoBoopck, yn. LWocceiiHas 18
Ten.: (35363) 7-05-06
Ten./chakc: (35363) 7-13-20

(495) 799-13-46
www.bosal-autoflex.ru
www.bosal.com
info@bosal-autoflex.ru

Kopobka ynakoBo4Has MoReEn o
Bont M12x1,25x75 2 WT. M6 9.5 Nm
BonT M10x35 4 Wwr. M8 23 Nm
M10 46 Nm
BonTt M8x50 4 Wwr. M12 79 Nm
Faiika M8 4 wr. M4 125Nm
— M16 195 Nm
Manka M10 8 . M10x1,25 | 49 Nm
” M12x1,25 87 Nm
Fa|/|1<a M12x1,25 (c/KoHTp.) 2 WT. M12x15 35 Nm
LLlain6a 8 J1 (npyx.) 4.
LLlaii6a 10 J1 (npyx.) 6 Wr.
LLlaii6a A 8.37 (yBenuu.) 8 wrT.
LLlaii6a A 10.37 (yBenuu.) 4 wr.
Lai6a C. 10.37 4 wr.
LLlai6a C. 12.37 4 WT.
LLlap VH 8879 1w,
Moppo3eTHMK BA® 0168 1 wr.
BTynka pacnopHas A16-6 1 wr.
- KOMNNeKTHOCTbL n3fenus
3alUTHBIA KONMNavyoK 1 wr.
banka TCY 1wr.
MHCTPYKLUMA N0 MOHTaXXy 1w,
Kopobka ynakoBo4Has 1wr.
YnakoBKa MnosinaTuieHoBas 1wr.
KpOHLWITEeNH neBbIii 1wr.
KpOHLWTEeNH npaBblii 1wr.
LWramn OTK Jata n3rotoeneHus

CBMAETE/ILCTBO Ob YCTAHOBKE

Mbl, KaK yCTaHOBLUMKM TCY Ha JaHHOe TPaHCMOPTHOe CPeACTBO MOATBEPXKAAEM, UTO TOUKM Kpensie-
HWs1 ycTaHoBKM TCY Ha Ky30Be aBTOMOOW/IS, & Takxke MpOoLecc YCTaHOBKM OTBEYaloT TPe6oBaHUsAM
CXeMbl MOHTaXKa, YKa3aHHOM B JaHHOM MHCTPYKLMN MO MOHTaXY.

M.M [ata YCTaHOBKM ...vevvveeineenenn TIOANMUCE v




ey | 2635A | (G@G W g & < D WP

TFII'OBO-CLllerIHOFO Citroen C4 HB TOBAP CEPTU®VLINPOBAH

YyCTpOMNCTBa 2011/1 © 1730 1100 75 |Bechero| 6,59 Bosaéﬁslgfgﬂex
LLIapoBOro Tuna = KI. K. KI. 18,07 kN. BAR 28
KT.
[auka M70

h mlL=T= I N wasza 10 pyxu)

Uauoa L. 7037

bomm MT0Ox35
Wavoa A 71037

[auxa MT70
UWawoa 70 /Nnpyxur,)
| Mavoa L. 7037

{ , ___ BonT M12x1,25x75
bomm MI0Ox35 F o | NS - e B WA [aura MiZx]125
Wadda A 1037 "o o T Tt Wavda € 1237
\ e [ \ VH 8679

/|
! |
\bomm MEx50 BAD 0768
() /(&) | faika M8
| Uavda 8 /lnplxur.)
Bmysika pacropHas #7166 UWavoa A 837




	Page1. Заголовок страницы
	Page2. Заголовок страницы
	Page3. Заголовок страницы
	Page4. Заголовок страницы

